

Nina  
Uski



# Kaupunginvaltuutettu Nina Uski Kokoomuksen eduskuntavaaliehdokkaaksi

Kaupunginvaltuutettu, kaupunginhallituksen jäsen Nina Uski Porvoosta on valittu Kansallisen Kokoomuksen ja Porvoon Kokoomuksen eduskuntavaaliehdokkaaksi Kokoomuksen Uudenmaanpiiristä.

Nina Uski pyrkii eduskuntaan ensimmäistä kertaa.

Uski on ammatiltaan AD (Art Director) ja yrittäjä, hän on naimisissa ja kahden teini-ikäisen pojan äiti.

Nina Uski on toisen kauden kaupunginvaltuutettu ja kaupunginhallituksen jäsen sekä sivistyslautakunnassa kaupunginhallituksen edustaja.

Hän on myös maakuntavaltuuston varajäsen. Edellisellä valtuustokaudella hän toimi sivistyslautakunnan varapuheenjohtajana.

Nina Uskin vaaliteemat liittyvät hänelle tärkeisiin arvoihin ja perhekeskeisyyteen.

Lasten ja nuorten terveellinen ja turvallinen elämä on hänelle tärkeää. ”Hyvät harrastukset, koulutus, liikunta ja vanhempien läsnäolo lasten ja nuorten elämän keskeisiä eteenpäin vieviä tukipilareita.”, Nina Uski kertoo vaaliteemoistaan.

”Omien vanhempien ikääntyminen ja nyt ajankohtainen keskustelu vanhuspalveluiden tilasta ja sen laadusta huolestuttaa, minkä vuoksi haluan olla mukana vaikuttamassa ja päättämässä miten meidän läheisiämme hoidetaan”, Uski sanoo.

”Koti- ja laitoshoidot, palvelutalot, omaishoito sekä saattohoito kaikki tarvitsevat tarkastelua ja kehitystä nykyisiin toimintatapoihin. Kaikille kuuluu arvokas ja ihmisarvoinen ikääntyminen ja hoito.”

Yrittäjäyys. ”Työntekoon on kannustettava. Työn tekemisen verotusta on kevennettävä, jotta arkeen ja elämiseen on enemmän käytettävissä rahaa. Verotuksen kiristäminen ei ole vaihtoehto”, Uski sanoo.

Yrittäjänä Nina Uski ymmärtää yksinyrittäjän haasteet: ”Oma sairastuminen rintasyöpään osoitti konkreettisesti sen, miten tärkeää on huolehtia omasta hyvinvoinnista. Ja miten voimme parantaa työvoiman palkkaamista yrittäjälle, silloin kun omat voimavarat eivät riitä ja kuitenkin varmistetaan liiketoiminnan jatkuvuus keskeytyksistä huolimatta.”

## **Ninan yhteystiedot:**

Nina Uski

0400 625 101

ninauski10@gmail.com

**www.ninauski.fi**

## **Lisätietoja:**

Porvoon Kokoomus ry

Silja Metsola

Puheenjohtaja

puh. 044 988 2557